

柳州市响水片区防洪排涝治理工程乐龙堤项目
部场地平整及用地范围隔离防护工程

预 算 控 制 价

预算控制价 (小写): 926800元

(大写): 玖拾贰万陆仟捌佰元整

建设单位: 柳州市防洪排涝工程管理处
(单位盖章)



审核单位: 广西景铎工程咨询有限公司
(单位盖章)



审核人: 郑丹凤
A21234548006924
(造价工程师签字)
有效期至: 2027年04月24日



复核人: 罗莹
B14224500004337
广西景铎工程咨询有限公司
有效期至: 2026年08月18日
(造价工程师签字盖专用章)



编制时间: _____

复核时间: _____

工程项目预算总表

工程名称：柳州市响水片区防洪排涝治理工程乐龙堤项目部场地平整及用地范围隔离防护工程

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计
I	工程部分投资				
一	建筑工程	92.68			92.68
(一)	乐龙堤施工场地平整	92.68			92.68
二	机电设备及安装工程				
三	金属结构设备及安装工程				
四	临时工程				
五	独立费用				
	一至五部分投资合计	92.68			92.68
	基本预备费				
	静态总投资				92.68
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	工程部分总投资				92.68
II	移民与环境投资				
一	征地移民补偿				
二	水土保持工程				
三	环境保护工程				
	移民与环境总投资				
III	工程投资总计				
	静态总投资				92.68
	总投资				92.68

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

建筑工程预算表

工程名称：柳州市响水片区防洪排涝治理工程乐龙堤项目部场地平整及用地范围隔离防护工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第一部分 建筑工程						926832.51
一		乐龙堤施工场地平整				926832.51
(一)		场地平整				209612.06
1	1	清表	m ³	797	3.07	2446.79
2	3	土方回填至高程82.70m（取土运距10km）	m ³	4901	42.27	207165.27
(二)		加工厂				16483.44
1	8	加工厂围挡（彩钢夹心板50mm厚）	m	182	58.92	10723.44
2		施工营地铁艺大门（含门柱，尺寸8*2.1m）	m ²	32	180.00	5760.00
(三)		施工营地				563748.01
1	2	围墙基础土方开挖	m ³	90	10.75	967.50
2	4	M10砂浆砌混凝土砌块墙	m ³	104	294.37	30614.48
3	5	M10砂浆砌围墙基础	m ³	32	434.22	13895.04
4	7	1:2砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m ²	1042	21.41	22309.22
5		围墙刷白色乳胶漆一底二道	m ²	1042	32.56	33927.52
6		不锈钢电动伸缩门	m	12	500.00	6000.00
7		不锈钢电动伸缩门 电动装置	套	2	2500.00	5000.00
8	4	施工营地铁艺大门砖砌门柱	m ³	1	294.37	294.37
9	7	门柱1:2砂浆抹面，平均厚2cm，立面	m ²	9	21.41	192.69
10		门柱刷白色乳胶漆一底二道	m ²	9	32.56	293.04
11	6	围墙土方回填	m ³	45	17.31	778.95
12	9	厂区碎石垫层，压实厚15cm	m ²	3680	25.72	94649.60
13	10	厂区C25水泥混凝土路面 厚15cm	m ²	3680	96.42	354825.60
(四)		乐龙堤施工围挡				136989.00
1	8	施工营地围挡（施工护栏 彩钢夹心板 型钢 高2.0m）	m	2325	58.92	136989.00

临时工程预算表

工程名称：柳州市响水片区防洪排涝治理工程乐龙堤项目部场地平整及用地范围隔离防护工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第四部分 临时工程						